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Mittelstrecke - Männer, MJU20, MJU18, M, MJU20, MJU18 07.03.2026 / 14:00
Länge: 3,335km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 333 Tobias Schuster 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 10:50
2 315 Jochen Dietrich 1996 GER LG Langgöns/Oberkleen 11:55 + 1:05
3 371 Kilian Patzelt 2005 GER TV Burgsolms 12:48 + 1:58
4 384 Niklas Reuschling 2006 GER TV Jahn Hermannstein 12:50 + 2:00
5 306 Bastian Ziegenberg 2009 GER LG Langgöns/Oberkleen 14:04 + 3:14

Ergebnis Offiziell:14:19:08

Mittelstrecke - Männer, MJU20, MJU18, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:00
Länge: 3,335km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 333 Tobias Schuster 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 10:50
2 315 Jochen Dietrich 1996 GER LG Langgöns/Oberkleen 11:55 + 1:05
3 371 Kilian Patzelt 2005 GER TV Burgsolms 12:48 + 1:58
4 384 Niklas Reuschling 2006 GER TV Jahn Hermannstein 12:50 + 2:00

Ergebnis Offiziell:14:19:08

Mittelstrecke - Männer, MJU20, MJU18, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:00
Länge: 3,335km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 306 Bastian Ziegenberg 2009 GER LG Langgöns/Oberkleen 14:04
Ergebnis Offiziell:14:19:08

Männer Langstrecke mit AK-Wertung, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90,
M95

07.03.2026 / 15:40

Länge: 7,52km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 416 Nico Debus 2003 GER team-naunheim SPORT e.V. 25:30
2 417 Andreas Dietrich 1964 GER LG Langgöns/Oberkleen 30:52 + 5:22
3 350 Ben Vorschulze 2006 GER TSV Nauborn 31:24 + 5:54
4 308 Christian Dietrich 1978 GER LG Langgöns/Oberkleen 31:33 + 6:03
5 310 Dominik  Debus 1987 GER LG Langgöns/Oberkleen 31:51 + 6:21
6 399 Sebastian Lühring 1984 GER TV Werdorf 33:49 + 8:19
7 359 Heiko Brattig 1963 GER TV Asslar 39:01 + 13:31
8 415 Wolfgang Bunk 1958 GER LG Langgöns/Oberkleen 41:19 + 15:49

aW 380 Gerhard Schöpke 1972 GER TV Echzell 29:37 + 4:07
aW 300 Jens Freese 1965 GER ASC 1990 Breidenbach 30:34 + 5:04

Ergebnis Offiziell:16:29:19

Mannschaftswertung Männer Langstrecke mit AK-Wertung (Männer & Senioren)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 11
Andreas Dietrich (1964) 30:52 (2.) - Christian Dietrich (1978) 31:33 (4.) - Dominik  Debus (1987) 31:51 (5.)

Männer Langstrecke mit AK-Wertung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:40
Länge: 7,52km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 416 Nico Debus 2003 GER team-naunheim SPORT e.V. 25:30
2 350 Ben Vorschulze 2006 GER TSV Nauborn 31:24 + 5:54

Ergebnis Offiziell:16:29:19
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Männer Langstrecke mit AK-Wertung, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:40
Länge: 7,52km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 310 Dominik  Debus 1987 GER LG Langgöns/Oberkleen 31:51
Ergebnis Offiziell:16:29:19

Männer Langstrecke mit AK-Wertung, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:40
Länge: 7,52km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 399 Sebastian Lühring 1984 GER TV Werdorf 33:49
Ergebnis Offiziell:16:29:19

Männer Langstrecke mit AK-Wertung, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:40
Länge: 7,52km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 308 Christian Dietrich 1978 GER LG Langgöns/Oberkleen 31:33
Ergebnis Offiziell:16:29:19

Männer Langstrecke mit AK-Wertung, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:40
Länge: 7,52km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

aW 380 Gerhard Schöpke 1972 GER TV Echzell 29:37
Ergebnis Offiziell:16:29:19

Männer Langstrecke mit AK-Wertung, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:40
Länge: 7,52km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 417 Andreas Dietrich 1964 GER LG Langgöns/Oberkleen 30:52
2 359 Heiko Brattig 1963 GER TV Asslar 39:01 + 8:09

aW 300 Jens Freese 1965 GER ASC 1990 Breidenbach 30:34
Ergebnis Offiziell:16:29:19

Männer Langstrecke mit AK-Wertung, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:40
Länge: 7,52km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 415 Wolfgang Bunk 1958 GER LG Langgöns/Oberkleen 41:19
Ergebnis Offiziell:16:29:19

Mannschaftswertung Männer Langstrecke mit AK-Wertung (Männer & Senioren)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 11
Andreas Dietrich (1964) 30:52 (2.) - Christian Dietrich (1978) 31:33 (4.) - Dominik  Debus (1987) 31:51 (5.)

Mittelstrecke - Frauen, WJU20, WJU18, W, WJU20, WJU18 07.03.2026 / 14:00
Länge: 2,29km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 318 Kirstin Schuster 2006 GER LG Langgöns/Oberkleen 8:55
2 331 Sofia Schnorr 2009 GER LG Langgöns/Oberkleen 9:25 + 0:30
3 375 Lina Geist 2008 GER TV Burgsolms 11:57 + 3:02

Ergebnis Offiziell:14:20:23
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Mittelstrecke - Frauen, WJU20, WJU18, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:00
Länge: 2,29km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 318 Kirstin Schuster 2006 GER LG Langgöns/Oberkleen 8:55
Ergebnis Offiziell:14:20:23

Mittelstrecke - Frauen, WJU20, WJU18, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:00
Länge: 2,29km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 375 Lina Geist 2008 GER TV Burgsolms 11:57
Ergebnis Offiziell:14:20:23

Mittelstrecke - Frauen, WJU20, WJU18, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:00
Länge: 2,29km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 331 Sofia Schnorr 2009 GER LG Langgöns/Oberkleen 9:25
Ergebnis Offiziell:14:20:23

Frauen Langstrecke mit AK-Wertung, W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85,
W90, W95

07.03.2026 / 15:40

Länge: 6,47km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 312 Finja Schnorr 2006 GER LG Langgöns/Oberkleen 32:33
2 330 Simone Dietrich 1978 GER LG Langgöns/Oberkleen 32:45 + 0:12
3 362 Susanne Lühring 1960 GER TV Asslar 33:07 + 0:34
4 361 Simone Maikranz 1966 GER TV Asslar 37:55 + 5:22

Ergebnis Offiziell:16:29:23

Frauen Langstrecke mit AK-Wertung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:40
Länge: 6,47km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 312 Finja Schnorr 2006 GER LG Langgöns/Oberkleen 32:33
Ergebnis Offiziell:16:29:23

Frauen Langstrecke mit AK-Wertung, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:40
Länge: 6,47km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 330 Simone Dietrich 1978 GER LG Langgöns/Oberkleen 32:45
Ergebnis Offiziell:16:29:23

Frauen Langstrecke mit AK-Wertung, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:40
Länge: 6,47km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 361 Simone Maikranz 1966 GER TV Asslar 37:55
Ergebnis Offiziell:16:29:23

Frauen Langstrecke mit AK-Wertung, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:40
Länge: 6,47km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 362 Susanne Lühring 1960 GER TV Asslar 33:07
Ergebnis Offiziell:16:29:23
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MJU14 (M13/M12), M13, M12 07.03.2026 / 15:15
Länge: 2,29km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 341 Oskar Blaschek 2014 GER TG Leun 9:23
2 358 Yasin Maral 2014 GER TSV Nauborn 9:36 + 0:13
3 383 Maximilian Schäfer 2014 GER TV Jahn Hermannstein 11:13 + 1:50

Ergebnis Offiziell:15:38:08

MJU14 (M13/M12), Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:15
Länge: 2,29km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 341 Oskar Blaschek 2014 GER TG Leun 9:23
2 358 Yasin Maral 2014 GER TSV Nauborn 9:36 + 0:13
3 383 Maximilian Schäfer 2014 GER TV Jahn Hermannstein 11:13 + 1:50

Ergebnis Offiziell:15:38:08

WJU14 (W13/W12), W13, W12 07.03.2026 / 15:05
Länge: 2,29km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 302 Annalu Reuter 2014 GER LG Langgöns/Oberkleen 10:46
2 323 Lucie Brachtel 2013 GER LG Langgöns/Oberkleen 10:47 + 0:01
3 413 Maria Becker 2014 GER TV Jahn Hermannstein 10:50 + 0:04
4 334 Uma Schütz 2014 GER LG Langgöns/Oberkleen 10:56 + 0:10
5 393 Lina Günther 2013 GER TV Waldgirmes 11:15 + 0:29

Ergebnis Offiziell:15:37:11

Mannschaftswertung WJU14 (W13/W12) (weibl. Jugend U14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 7
Annalu Reuter (2014) 10:46 (1.) - Lucie Brachtel (2013) 10:47 (2.) - Uma Schütz (2014) 10:56 (4.)

WJU14 (W13/W12), Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:05
Länge: 2,29km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 323 Lucie Brachtel 2013 GER LG Langgöns/Oberkleen 10:47
2 393 Lina Günther 2013 GER TV Waldgirmes 11:15 + 0:28

Ergebnis Offiziell:15:37:11

WJU14 (W13/W12), Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:05
Länge: 2,29km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 302 Annalu Reuter 2014 GER LG Langgöns/Oberkleen 10:46
2 413 Maria Becker 2014 GER TV Jahn Hermannstein 10:50 + 0:04
3 334 Uma Schütz 2014 GER LG Langgöns/Oberkleen 10:56 + 0:10

Ergebnis Offiziell:15:37:11

Mannschaftswertung WJU14 (W13/W12) (weibl. Jugend U14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 7
Annalu Reuter (2014) 10:46 (1.) - Lucie Brachtel (2013) 10:47 (2.) - Uma Schütz (2014) 10:56 (4.)

MKU12 (M11/M10), M11, M10 07.03.2026 / 14:50
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 352 Josua Bau 2015 GER TSV Nauborn 6:58
2 339 Florian Krug 2015 GER TG Leun 7:12 + 0:14
3 402 Janne Halbach 2015 GER TV Wetzlar 7:15 + 0:17
4 400 Ben Hoppe 2016 GER TV Wetzlar 7:48 + 0:50
5 381 Daniel Henzel 2016 GER TV Jahn Hermannstein 7:52 + 0:54
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MKU12 (M11/M10), M11, M10 - Fortsetzung 07.03.2026 / 14:50
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

6 398 Tom Günther 2016 GER TV Waldgirmes 9:20 + 2:22
Ergebnis Offiziell:15:20:00

MKU12 (M11/M10), Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:50
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 352 Josua Bau 2015 GER TSV Nauborn 6:58
2 339 Florian Krug 2015 GER TG Leun 7:12 + 0:14
3 402 Janne Halbach 2015 GER TV Wetzlar 7:15 + 0:17

Ergebnis Offiziell:15:20:00

MKU12 (M11/M10), Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:50
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 400 Ben Hoppe 2016 GER TV Wetzlar 7:48
2 381 Daniel Henzel 2016 GER TV Jahn Hermannstein 7:52 + 0:04
3 398 Tom Günther 2016 GER TV Waldgirmes 9:20 + 1:32

Ergebnis Offiziell:15:20:00

WKU12 (W11/W10), W11, W10 07.03.2026 / 14:40
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 313 Greta Senftinger 2016 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:26
2 410 Maja Ruppenthal 2015 GER TV Wetzlar 7:29 + 0:03
3 319 Lena Trautz 2015 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:30 + 0:04
4 356 Nuria Tondera 2015 GER TSV Nauborn 7:49 + 0:23
5 326 Luise Vogt 2015 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:56 + 0:30
6 395 Lotta Barchfeld 2016 GER TV Waldgirmes 8:03 + 0:37
7 327 Lukka Kudarauskaite 2016 GER LG Langgöns/Oberkleen 8:09 + 0:43
8 387 Elisa Seelbach 2015 GER TV Waldgirmes 8:58 + 1:32
9 321 Leni Mülich 2016 GER LG Langgöns/Oberkleen 9:14 + 1:48

Ergebnis Offiziell:15:16:16

Mannschaftswertung WKU12 (W11/W10) (weibl. Kinder U12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 9
Greta Senftinger (2016) 7:26 (1.) - Lena Trautz (2015) 7:30 (3.) - Luise Vogt (2015) 7:56 (5.)

WKU12 (W11/W10), Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:40
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 410 Maja Ruppenthal 2015 GER TV Wetzlar 7:29
2 319 Lena Trautz 2015 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:30 + 0:01
3 356 Nuria Tondera 2015 GER TSV Nauborn 7:49 + 0:20
4 326 Luise Vogt 2015 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:56 + 0:27
5 387 Elisa Seelbach 2015 GER TV Waldgirmes 8:58 + 1:29

Ergebnis Offiziell:15:16:16

WKU12 (W11/W10), Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:40
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 313 Greta Senftinger 2016 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:26
2 395 Lotta Barchfeld 2016 GER TV Waldgirmes 8:03 + 0:37
3 327 Lukka Kudarauskaite 2016 GER LG Langgöns/Oberkleen 8:09 + 0:43
4 321 Leni Mülich 2016 GER LG Langgöns/Oberkleen 9:14 + 1:48

Ergebnis Offiziell:15:16:16
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Mannschaftswertung WKU12 (W11/W10) (weibl. Kinder U12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 9
Greta Senftinger (2016) 7:26 (1.) - Lena Trautz (2015) 7:30 (3.) - Luise Vogt (2015) 7:56 (5.)

MKU10 (M9/M8), M9, M8 07.03.2026 / 14:30
Länge: 1,245km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 351 Jonah Morawietz 2017 GER TSV Nauborn 4:53
2 348 Mika Welkner 2017 GER TSG Dorlar 4:53
3 345 Jona Gilbert 2017 GER TSG Dorlar 5:01 + 0:08
4 369 Janosch Vetter 2017 GER TV Burgsolms 5:05 + 0:12
5 364 Daniel Bender 2018 GER TV Burgsolms 5:17 + 0:24
6 414 Alexander Becker 2017 GER TV Jahn Hermannstein 5:17 + 0:24
7 365 Denahi Gaggini 2017 GER TV Burgsolms 5:27 + 0:34
8 382 Marlon Tänzer 2017 GER TV Jahn Hermannstein 5:28 + 0:35
9 397 Theo Eichenauer 2017 GER TV Waldgirmes 5:28 + 0:35

10 404 Levi Bork 2018 GER TV Wetzlar 5:29 + 0:36
11 406 Michel Lutz 2018 GER TV Wetzlar 5:31 + 0:38
12 335 Wilhelm Duber 2017 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:32 + 0:39
13 355 Michel Böhm 2017 GER TSV Nauborn 5:33 + 0:40
14 374 Lilian Link 2017 GER TV Burgsolms 5:34 + 0:41
15 366 Emil Brandner 2017 GER TV Burgsolms 5:43 + 0:50
16 392 Janosch Gümbel 2017 GER TV Waldgirmes 5:57 + 1:04
17 411 Jari Textor 2017 GER LG Langgöns/Oberkleen 6:02 + 1:09
18 367 Henry Schmid 2018 GER TV Burgsolms 6:10 + 1:17
19 403 Jonas Merle 2017 GER TV Wetzlar 6:31 + 1:38
20 363 Alexander Bender 2019 GER TV Burgsolms 6:33 + 1:40
21 322 Leon Wallbott 2018 GER LG Langgöns/Oberkleen 6:35 + 1:42
22 378 Mateo Burgos Torres 2019 GER TV Burgsolms 6:54 + 2:01
23 412 Leon Müller 2017 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:03 + 2:10
24 317 Jonas Schepp 2018 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:06 + 2:13
25 370 Jonas Walter 2018 GER TV Burgsolms 7:15 + 2:22
26 377 Louis Blum 2018 GER TV Burgsolms 9:28 + 4:35

Ergebnis Offiziell:15:08:24

Mannschaftswertung MKU10 (M9/M8) (männl. Kinder U10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TV Burgsolms 1 16
Janosch Vetter (2017) 5:05 (4.) - Daniel Bender (2018) 5:17 (5.) - Denahi Gaggini (2017) 5:27 (7.)

2 TV Wetzlar 1 40 + 24
Levi Bork (2018) 5:29 (10.) - Michel Lutz (2018) 5:31 (11.) - Jonas Merle (2017) 6:31 (19.)

3 TV Burgsolms 2 47 + 31
Lilian Link (2017) 5:34 (14.) - Emil Brandner (2017) 5:43 (15.) - Henry Schmid (2018) 6:10 (18.)

4 LG Langgöns/Oberkleen 1 50 + 34
Wilhelm Duber (2017) 5:32 (12.) - Jari Textor (2017) 6:02 (17.) - Leon Wallbott (2018) 6:35 (21.)

5 TV Burgsolms 3 67 + 51
Alexander Bender (2019) 6:33 (20.) - Mateo Burgos Torres (2019) 6:54 (22.) - Jonas Walter (2018) 7:15 (25.)

MKU10 (M9/M8), Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:30
Länge: 1,245km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 351 Jonah Morawietz 2017 GER TSV Nauborn 4:53
2 348 Mika Welkner 2017 GER TSG Dorlar 4:53
3 345 Jona Gilbert 2017 GER TSG Dorlar 5:01 + 0:08
4 369 Janosch Vetter 2017 GER TV Burgsolms 5:05 + 0:12
5 414 Alexander Becker 2017 GER TV Jahn Hermannstein 5:17 + 0:24
6 365 Denahi Gaggini 2017 GER TV Burgsolms 5:27 + 0:34
7 382 Marlon Tänzer 2017 GER TV Jahn Hermannstein 5:28 + 0:35
8 397 Theo Eichenauer 2017 GER TV Waldgirmes 5:28 + 0:35
9 335 Wilhelm Duber 2017 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:32 + 0:39

10 355 Michel Böhm 2017 GER TSV Nauborn 5:33 + 0:40
11 374 Lilian Link 2017 GER TV Burgsolms 5:34 + 0:41
12 366 Emil Brandner 2017 GER TV Burgsolms 5:43 + 0:50
13 392 Janosch Gümbel 2017 GER TV Waldgirmes 5:57 + 1:04
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MKU10 (M9/M8), Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 07.03.2026 / 14:30
Länge: 1,245km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

14 411 Jari Textor 2017 GER LG Langgöns/Oberkleen 6:02 + 1:09
15 403 Jonas Merle 2017 GER TV Wetzlar 6:31 + 1:38
16 412 Leon Müller 2017 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:03 + 2:10

Ergebnis Offiziell:15:08:24

MKU10 (M9/M8), Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:30
Länge: 1,245km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 364 Daniel Bender 2018 GER TV Burgsolms 5:17
2 404 Levi Bork 2018 GER TV Wetzlar 5:29 + 0:12
3 406 Michel Lutz 2018 GER TV Wetzlar 5:31 + 0:14
4 367 Henry Schmid 2018 GER TV Burgsolms 6:10 + 0:53
5 363 Alexander Bender 2019 GER TV Burgsolms 6:33 + 1:16
6 322 Leon Wallbott 2018 GER LG Langgöns/Oberkleen 6:35 + 1:18
7 378 Mateo Burgos Torres 2019 GER TV Burgsolms 6:54 + 1:37
8 317 Jonas Schepp 2018 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:06 + 1:49
9 370 Jonas Walter 2018 GER TV Burgsolms 7:15 + 1:58

10 377 Louis Blum 2018 GER TV Burgsolms 9:28 + 4:11
Ergebnis Offiziell:15:08:24

Mannschaftswertung MKU10 (M9/M8) (männl. Kinder U10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TV Burgsolms 1 16
Janosch Vetter (2017) 5:05 (4.) - Daniel Bender (2018) 5:17 (5.) - Denahi Gaggini (2017) 5:27 (7.)

2 TV Wetzlar 1 40 + 24
Levi Bork (2018) 5:29 (10.) - Michel Lutz (2018) 5:31 (11.) - Jonas Merle (2017) 6:31 (19.)

3 TV Burgsolms 2 47 + 31
Lilian Link (2017) 5:34 (14.) - Emil Brandner (2017) 5:43 (15.) - Henry Schmid (2018) 6:10 (18.)

4 LG Langgöns/Oberkleen 1 50 + 34
Wilhelm Duber (2017) 5:32 (12.) - Jari Textor (2017) 6:02 (17.) - Leon Wallbott (2018) 6:35 (21.)

5 TV Burgsolms 3 67 + 51
Alexander Bender (2019) 6:33 (20.) - Mateo Burgos Torres (2019) 6:54 (22.) - Jonas Walter (2018) 7:15 (25.)

WKU10 (W9/W8), W9, W8 07.03.2026 / 14:20
Länge: 1,245km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 343 Carla Baumhoff 2017 GER TSG Dorlar 5:14
2 386 Dina Wagner 2019 GER TV Waldgirmes 5:15 + 0:01
3 357 Thea Kuchenbecker 2017 GER TSV Nauborn 5:21 + 0:07
4 303 Anni Dietrich 2017 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:27 + 0:13
5 407 Smilla Halbach 2018 GER TV Wetzlar 5:28 + 0:14
6 329 Pukka Plötz 2017 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:39 + 0:25
7 394 Lina Jordan 2017 GER TV Waldgirmes 5:48 + 0:34
8 408 Abem Haile 2017 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:50 + 0:36
9 344 Ilayda Bestepe 2018 GER TSG Dorlar 5:55 + 0:41

10 354 Mathea Schäfer 2017 GER TSV Nauborn 5:56 + 0:42
11 324 Luisa Marchese 2018 GER LG Langgöns/Oberkleen 6:02 + 0:48
12 385 Amelya Merriwethew 2019 GER TV Waldgirmes 6:07 + 0:53
13 390 Eva Seelbach 2017 GER TV Waldgirmes 6:14 + 1:00
14 396 Rebekka Kuhn 2018 GER TV Waldgirmes 6:32 + 1:18
15 309 Clara Simon 2017 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:00 + 1:46
16 368 Isabell Wille 2018 GER TV Burgsolms 7:10 + 1:56
17 376 Lotta Kallenbach 2017 GER TV Burgsolms 7:41 + 2:27
18 372 Leni Brandner 2019 GER TV Burgsolms 8:40 + 3:26

Ergebnis Offiziell:14:44:54
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Mannschaftswertung WKU10 (W9/W8) (weibl. Kinder U10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 18
Anni Dietrich (2017) 5:27 (4.) - Pukka Plötz (2017) 5:39 (6.) - Abem Haile (2017) 5:50 (8.)

2 TV Waldgirmes 1 21 + 3
Dina Wagner (2019) 5:15 (2.) - Lina Jordan (2017) 5:48 (7.) - Amelya Merriwethew (2019) 6:07 (12.)

3 TV Burgsolms 1 51 + 33
Isabell Wille (2018) 7:10 (16.) - Lotta Kallenbach (2017) 7:41 (17.) - Leni Brandner (2019) 8:40 (18.)

WKU10 (W9/W8), Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:20
Länge: 1,245km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 343 Carla Baumhoff 2017 GER TSG Dorlar 5:14
2 357 Thea Kuchenbecker 2017 GER TSV Nauborn 5:21 + 0:07
3 303 Anni Dietrich 2017 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:27 + 0:13
4 329 Pukka Plötz 2017 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:39 + 0:25
5 394 Lina Jordan 2017 GER TV Waldgirmes 5:48 + 0:34
6 408 Abem Haile 2017 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:50 + 0:36
7 354 Mathea Schäfer 2017 GER TSV Nauborn 5:56 + 0:42
8 390 Eva Seelbach 2017 GER TV Waldgirmes 6:14 + 1:00
9 309 Clara Simon 2017 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:00 + 1:46

10 376 Lotta Kallenbach 2017 GER TV Burgsolms 7:41 + 2:27
Ergebnis Offiziell:14:44:54

WKU10 (W9/W8), Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:20
Länge: 1,245km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 386 Dina Wagner 2019 GER TV Waldgirmes 5:15
2 407 Smilla Halbach 2018 GER TV Wetzlar 5:28 + 0:13
3 344 Ilayda Bestepe 2018 GER TSG Dorlar 5:55 + 0:40
4 324 Luisa Marchese 2018 GER LG Langgöns/Oberkleen 6:02 + 0:47
5 385 Amelya Merriwethew 2019 GER TV Waldgirmes 6:07 + 0:52
6 396 Rebekka Kuhn 2018 GER TV Waldgirmes 6:32 + 1:17
7 368 Isabell Wille 2018 GER TV Burgsolms 7:10 + 1:55
8 372 Leni Brandner 2019 GER TV Burgsolms 8:40 + 3:25

Ergebnis Offiziell:14:44:54

Mannschaftswertung WKU10 (W9/W8) (weibl. Kinder U10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 18
Anni Dietrich (2017) 5:27 (4.) - Pukka Plötz (2017) 5:39 (6.) - Abem Haile (2017) 5:50 (8.)

2 TV Waldgirmes 1 21 + 3
Dina Wagner (2019) 5:15 (2.) - Lina Jordan (2017) 5:48 (7.) - Amelya Merriwethew (2019) 6:07 (12.)

3 TV Burgsolms 1 51 + 33
Isabell Wille (2018) 7:10 (16.) - Lotta Kallenbach (2017) 7:41 (17.) - Leni Brandner (2019) 8:40 (18.)
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